
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
Název veřejné zakázky: ,,Výstavba polních cest C 15 a C 18 v k.ú. Zdislava“ 

Sp. značka / č.j.: SP9259/2020-541101 / SPU 422724/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba polních cest C 16 a C 18 v k.ú. Zdislava. 

Cesta C16 bude umístěna na pozemcích p.č. 1738 a 1757 v katastrálním území Zdislava. Cesta 
začíná napojením na silnici III/27243 a končí u napojení na stávající místní komunikaci. Jedná se o 
rekonstrukci vedlejší polní cesty v kategorii P 4,0/20 v celkové délce 786m. Cesta má jízdní pruh 3,5m 
a krajnice široké  0,25m. Kryt bude proveden z asfaltobetonu. Cesta bude mít zřízenu 1 výhybnu a 6 
sjezdů na přilehlé pozemky. Odvodnění koruny komunikace bude provedeno podélným a příčným 
sklonem do okolního terénu. Odvodnění pláně komunikace bude v úseku km 0,04615 - 0,71448 
provedeno pomocí perforovaného drenážního potrubí DN 100 v délce 680m.  Podél cesty bude 
vysázeno 8 ks stromů jako doprovodné zeleně. 

Cesta C18 bude umístěna na pozemcích p.č. 1666 a 1694 v katastrálním území Zdislava. Cesta 
začíná napojením na silnici III/27243 a končí napojením na stávající lesní cestu. Jedná se o 
novostavbu hlavní polní cesty v kategorii P4,0/30 o celkové délce 884m. Cesta má jízdní pruh 3,5m a 
krajnice široké 0,25m. Kryt bude proveden z asfaltobetonu. Bude provedeno 6 sjezdů na přilehlé 
pozemky. Odvodnění koruny komunikace bude provedeno podélným a příčným sklonem do okolního 
terénu. Odvodnění pláně komunikace bude zajištěna drenáží DN 100 v délce 875m a vsakovacím 
rigolem v úseku 0,035-0,108 km. Podél cesty bude vysázena jednostranná zeleň v počtu 44 ks. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 873 498,58 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 
příjmení: 

SILKOM, spol. s r.o. 



  

Stránka 2 z 4 

 

Sídlo: Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46713158 

Nabídková cena bez DPH: 9 329 008,21 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 
příjmení: 

PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 43005560 

Nabídková cena bez DPH: 9 270 000 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 
příjmení: 

AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25344447 

Nabídková cena bez DPH: 10 482 600 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 
příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45274924 Kč 

Nabídková cena bez DPH: 8 765 432,06 Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 
příjmení: 

ZEMPRA DC s.r.o. 

Sídlo: Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII – Boletice nad 
Labem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25480065 

Nabídková cena bez DPH: 10 721 588,24 Kč 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 
příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 7 873 498,58 Kč  

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 
příjmení: 

M-SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42196868 

Nabídková cena bez DPH: 8 947 242,85 Kč 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 
příjmení: 

SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25018094 

Nabídková cena bez DPH: 9 769 597,40 Kč 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 
příjmení: 

1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49904884 

Nabídková cena bez DPH: 9 754 727,89 Kč 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 
příjmení: 

Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

Právní forma: Akciová společnost 



  

Stránka 4 z 4 

 

IČO: 00014915 

Nabídková cena bez DPH: 10 652 222,67 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Odůvodnění výběru: Nabídka uvedeného dodavatele splnila všechny požadavky na prokázání 
kvalifikace, které zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách a jeho nabídka byla ekonomicky 
nejvýhodnější. Na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení proto rozhodl zadavatel dne 27.10.2020 o výběru výše uvedeného dodavatele.  

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

Origeo s.r.o. 

Sídlo: Chaberská 290/13, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24227293 

. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Liberci dne 25.11.2020 

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 873 498,58 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2020-11-25T17:16:39+0100
	Ing. Bohuslav Kabátek
	Podepsáno programem vOKOsCom




